RREO - ANEXO 13 (Lei n° 11.079, de 30.12.2004, arts. 22,25 e 28)

MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA

PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Junho 2015/Bimestre Maio-Junho

R$ 1,00

ESPECIFICACAO

SALDO TOTAL EM
31/12/2014 (a)

REGISTROS EFETUADOS EM 2015

No bimestre

Até o bimestre(b)

Saldo Total (c) = (a+b)

TOTAL DE ATIVOS
Direitos Futuros
Ativos Contabilizados na SPE
Contrapartida para ProvisGes de PPP

TOTAL DE PASSIVOS(I)
Obrigacdes Nao Relacionadas a Servicos
Contrapartida para Ativos da SPE
ProvisOes de PPP

GARANTIAS DE PPP(II)

SALDO LIQUIDO DE PASSIVOS DE PPP(IIT)=(I-II)

PASSIVOS CONTINGENTES
Contraprestagdes Futuras
Riscos Nao Provisionados
Outros Passivos Contingentes

ATIVOS CONTINGENTES
Servigos Futuros
Outros Ativos Contingentes

DESPESAS DE PPP

2014

2015 2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Do Ente Federado (IV)

Das Estatais Nao-dependentes

TOTAL DAS DESPESAS

RECEITAS CORRENTES LIQUIDA(RCL)(V)

TOTAL DAS RECEITAS/RCL(%)(VI)=(IV)/(V)

FONTE: Sistema e-Pblica (1678-6879-726). Unidade Responsével: MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO. Data da emissdo: 07/08/2015 e hora de emiss&o: 14:13.



